Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 2 ..........................................................................
AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 2 .......................................................................

segunda-feira, 11 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 158/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 008/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  173/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, o
Município  de  Peixe-  TO,  torna  público  que
pretende contratar a empresa, BRUNO ALVES
PINTO,  CNPJ  Nº.  14.734.907/0001-99,  para
Aquisição de 01 (um) Condicionadores de ar de
12.000  BTU,  para  instalação  na  Secretaria
Municipal de Esporte e Juventude de Peixe TO
no  Valor  Global  R$  2.599,99  (dois  mil
quinhentos  noventa  e  nove  reais  e
noventa  e  nove  centavos).  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  14/03/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cézar Pereira Dos Santos

Prefeito municipal

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O Município de Peixe – TO, através do Gestor
Municipal, no uso de suas atribuições legais, e
nos termo do Decreto Federal nº 7.892/2013,
torna  públ ico  para  conhecimento  dos
interessados, que aderiu a ATA DE REGISTRO
DE  PREÇOS  Nº  03/2023/PMA/PI,  oriundo  do
Pregão  Eletronico  SRP  nº  03/2023/PMA/PI,
realizado pela Prefeitura Municipal de Amarante
- PI, tido como objeto, Contratação de empresa
para o fornecimento parcelado de brinquedos
infantis/parques  infantis  educacionais,  para
atender  necessidades  dos  Órgãos  da
Administração Municipal da Prefeitura Municipal
de Amarante/PMA/PI, cuja detentora da Ata é a
empresa  HR  SERVICOS  E  NEGOCIOS  PARA
EMPRESAS EIRELI,  inscrito no CNPJ  sob o n.º
28.288.997/0001-46, Contrato nº 036/2024, no
valor  global  de  R$  168.603,69  (cento  e
sessenta e oito mil seiscentos e três reais
e sessenta e nove centavos), assinado em
07  de  março  de  2024,  vigência  até  31  de
dezembro de 2024.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T14:19:26-0300